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رخداد حادثه ها

شرق: پرونده پسر جوانی که به خاطر عشق مادرش را کشت، بار دیگر 
در دادگاه بررسی شد. 

به گزارش خبرنگار ما، ۱۱ سال پیش دختر جوانی گریه کنان با 
پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: هنگامی که به خانه آمدم، با جسد 
مادرم مواجه شدم که با طنابی که به دور گردنش بود، خفه شده بود. 
مأموران خود را به محل رساندند و پس از تحقیقات اولیه متوجه 
شدند مقتول زنی به نام نرگس است؛ همچنین آنها متوجه شدند 
کامران پسر خانواده مدتی است که با مادرش دچار اختلاف شده و 
با او درگیری داشته  است. به این ترتیب مأموران از کامران بازجویی 
کردند؛ او که ابتدا از مرگ مادر ابراز ناراحتی می کرد پس از ارائه 
مستندات از سوی مأموران اعتراف کرد و گفت: مدتی پیش با دختری 
به نام ملیکا آشنا شدم و می خواستم با او ازدواج کنم اما خانواده ام 
با ازدواج ما مخالف بودند. من پول چندانی نداشتم اما خانواده ام 
وضعیت مالی شان خوب بود. آنها به من گفته بودند اگر با ملیکا 
ازدواج کنم به من هیچ پولی نخواهند داد و خودم باید هزینه عروسی 

و زندگی ام را بدهم. 
ماجرا را برای ملیکا تعریف کردم و با هم تصمیم گرفتیم به 
خاطر عشقمان خانواده ام را از سر راه برداریم. اول تصمیم گرفتم 
با سیانور پدر و مادرم را به قتل برسانم اما نتوانستم این کار را بکنم. 
روز حادثه هنگامی که مادرم از محل کار به خانه برگشت، بار دیگر 
مسئله ازدواجم با ملیکا را مطرح کردم و او باز هم مخالفت کرد 
طناب را برداشتم و به سمت او حمله و مادرم را خفه کردم، منتظر 

پدرم ماندم اما هنگامی که متوجه شدم، دیر به خانه برمی گردد، از 
محل فرار کردم. 

به این ترتیب با توجه به اعترافات کامران مأموران ملیکا را نیز 
بازداشت کردند و با توجه به شکایت اولیای دم کیفرخواست علیه 
آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال شد. پس از انجام تشریفات قانونی اولیای دم که خواهر و 
مادر بزرگ کامران بودند، در برابر قضات قرار گرفتند. خواهر کامران او 
را بخشید اما مادربزرگ کامران از دادگاه درخواست قصاص کامران را 
کرد؛ پس از آن کامران در برابر قضات قرار گرفت و بار دیگر در دادگاه 
روز حادثه را همان طور که قبلا گفته بود، تعریف کرد و گفت: از کاری 

که کرده ام پشیمانم. 
در پایان جلسه قضات کامران را به اتهام قتل به قصاص و ملیکا 
را به دلیل معاونت در قتل به ۱۰ سال حبس محکوم کردند که پس 
از مدتی مادر بزرگ کامران که یکی از اولیای دم بود فوت کرد و 
تصمیم گیری در این رابطه به وراث او یعنی خاله و دایی کامران واگذار 
شد که آنها نیز برای رسیدگی به این پرونده در دادگاه حاضر نشده اند. 
برای همین کامران طبق ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی درخواست 
تعیین تکلیف کرد که هفته گذشته جلسه رسیدگی به آن برگزار شد و 
بار دیگر کامران ابراز پشیمانی کرد و گفت: عشق چشمانم را کور کرده 

بود. من از کاری که کردم پشیمان هستم. 
با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای تصمیم گیری 

درخصوص این پرونده وارد شور شدند.

مادرکشی به خاطر عشق شورانگیز  به دختر  جوان
گذشت از  قصاص پس از ۷ سال

از  � موسوی  میزان: حجت الاسلام والمسلمین 
مصالحه در یک پرونده قتل عمد پس از هفت سال 
در شهرستان فیروزآباد خبر داد. رئیس شوراهای حل 
اختلاف استان فارس در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
محتویات پرونده مذکور حاکی از آن است که در سال 
۸۸ وقوع درگیری لفظی، منجر به قتل با سلاح سرد 
به وسیله (ر. ع) شد که پس از آن پرونده به دادسرا 
ارجاع و پس از طی مراحل قانونی حکم قصاص صادر 
شد.  موسوی افزود: خانواده قاتل با مراجعه به شورای 
حل اختلاف فیروزآباد درخواست اقدام برای مصالحه 
کردند که پس از ارجاع به شعبه عشایری ایل قشقایی 
و برگزاری چندین جلسه مصالحه، اولیای دم مرحوم 
محمدرضا طاهری کرمانی رضایت خود را اعلام کردند 
که در مراسمی از آنان تقدیر شد.  رئیس شوراهای حل 
اختلاف استان فارس اضافه کرد: از نشانه های جامعه 
اسلامی این است که از ارزش های الهی و اسلامی 
تکریم شود و شهرستان فیروزآباد با برگزاری این مراسم 
نشان داد که بافت اسلامی پویایی دارد. وی ضمن تشکر 
از همت والای خانواده طاهری کرمانی افزود: اگر کسی 
از عظمت فکری و روحی و تعالی اندیشه برخوردار 
نباشد، نمی تواند چنین گذشتی انجام دهد، مقام والای 
صبر یکی از خصیصه های انسان مؤمن است و خداوند 
تبارک و تعالی می فرماید صابران کسانی هستند که 

صلوات و رحمت حق، پاداش آنهاست. 

سارق مسلح در لاهیجان
ایرنا: معاون اجتماعی پلیس گیلان اعلام کرد:  �

یکی از سارقان مسلح بانک صادرات لاهیجان 
بلافاصله بعد از سرقت دستگیر شد. سرهنگ 
محمدرضا جعفری خیرخواه افزود: در ساعت ۱۱:۴۵ 
صبح چهارشنبه در پی به صدادرآمدن آژیر بانک 
صادرات شهرستان لاهیجان، بلافاصله مأموران 
انتظامی و کارآگاهان آگاهی در محل بانک حاضر 
شدند. وی خاطرنشان کرد: با حضور به موقع مأموران 
و با همکاری شهروندان، یکی از دو سارق بانک که 
مسلح به سلاح گرم بود، به وسیله مأموران خلع 
سلاح و دستگیر شد.وی تصریح کرد: یکی دیگر از 
سارقان قبل از حضور مأموران متواری و از متهم 
دستگیرشده دو قبضه سلاح کلت کمری به همراه 
هشت فشنگ جنگی کشف و ضبط شد. وی با اعلام 
اینکه موتورسیکلت سارقان که با پلاک جعلی برای 
انجام سرقت مورد استفاده قرار گرفته بود، نیز در 
محل وقوع جرم کشف شد، اظهار کرد: از سارق 
۳۵ساله دستگیرشده که اهل یکی از استان های 
مرکزی و ساکن سیاهکل است، کل مبلغ سرقتی از 
بانک که ۲۷۶  میلیون ریال است، مسترد شد. سرهنگ 
خیرخواه گفت: در جریان تیراندازی سارقان، یکی از 
مشتریان بانک از ناحیه ساق پا مجروح و به بیمارستان 
منتقل شده و سرنخ هایی از متهم فراری به دست 
آمده است که تلاش پلیس برای دستگیری وی ادامه 
دارد . به محض دستگیری، از طریق مبادی رسمی 
اطلاع رسانی خواهد شد.  این مقام انتظامی با تصریح 
بر اینکه شعبه بانک سرقت شده فاقد مأمور انتظامی 
بوده، بیان کرد: تذکر ها و توصیه های لازم برای افزایش 
ضریب امنیتی بانک قبلا از سوی پلیس به متصدیان 

مربوطه اعلام شده بود.   

اسیدپاشي داماد روي پدرزن 
مدیر روابط عمومی دادگستری استان گیلان  �

از گزارش وقوع یک فقره اسیدپاشی داماد روی 
پدر همسر در رشت خبر داد.  محمد رحیمی، 
مدیر روابط عمومی دادگستری استان گیلان از وقوع 
یک فقره اسیدپاشی در رشت خبر داد و گفت: این 
شخص به دلیل اختلافی که با همسر خود داشته، 
به منزل پدر همسرش می  رود و برروی وی اسید 
می   پاشد.  وی ادامه داد: تحقیقات در این زمینه 
ادامه دارد اما متهم دستگیر و روانه زندان شده 
است. وي تصریح کرد: قربانی اسیدپاشی دچار 
۳۰ درصد سوختگی شده و در بیمارستان سوانح 

سوختگی رشت بستری  است.

قتل پایان اختلاف ۲ مرد
میزان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت:  �

فردی که بر اثر اختلاف مالی مرد جوانی را در 
«برازجان» به قتل رسانده و جسدش را دفن کرده 
بود، ۴۸ ساعت پس از حادثه شناسایی و دستگیر 
شد. سردار حیدر عباس زاده گفت: شب ۱۶ اسفند 
فردی با هویت معلوم یکی از دوستان خود به هویت 
«م.ق» را که با هم اختلاف مالی داشتند، به خانه باغ 
خود در جاده «شاهزاده ابراهیم» دعوت می کند.  
طرفین پس از حضور در خانه باغ بر سر مسائل مالی 
دچار اختلاف می شوند و مشاجره می کنند که میزبان 
با اسلحه کلت کمری به سر مقتول شلیک کرده 
و سپس جسد را در خانه باغ دفن می کند. فرمانده 
انتظامی استان بوشهر بیان کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان دشتستان پس از اعلام مفقودی 
خانواده مقتول با استفاده از اقدامات پلیسی از مرگ 
مقتول مطلع شدند و صاحب باغ را به عنوان مظنون 

دستگیر کردند. 
سردار عباس زاده افزود: با انجام تحقیقات 
تکمیلی در پلیس آگاهی و مواجهه متهم با مدارک 
و مستندات پلیس، بعدازظهر دیروز ضمن اعتراف 
به قتل مقتول به علت اختلاف مالی، اسلحه کلت 

کمری به کاررفته در قتل نیز از وی کشف شد. 

تعمیرکاران اجاق  گاز 
سارق از آب در آمدند

میزان: پلیس دو سارق را که در پوشش تعمیرکار  �
اجاق گاز از منزل یکی از شهروندان برازجانی طلا به 

سرقت برده بودند، دستگیر کرد. 
سرهنگ سیدجواد رضوی، فرمانده انتظامی 
شهرستان دشتستان، گفت: یکی از شهروندان با 
مراجعه به کلانتری ۱۱ شهر برازجان مدعی شد دو 
ناشناس که تعمیرکار دوره گرد بودند، برای تعمیر 
گاز وارد منزلم شدند و حدود یک ساعت کارشان 
طول کشید.  فرد مال باخته افزود: پس از اتمام کار 
این دو نفر و خروج از منزل متوجه شدم که یک 
انگشتر طلا به ارزش سه  میلیون و ۵۰۰  هزار ریال 
گم شده یا به سرقت رفته است.  سرهنگ رضوی 
گفت: با تلاش مأموران حوالی خیابان حسینیه اعظم 
هر دو تعمیرکار شناسایی، دستگیر و به مرکز پلیس 
منتقل شدند.  این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
هر دو نفر در بازجویی به سرقت طلا از منزل فرد 
شاکی اعتراف کردند و انگشتر طلای به سرقت رفته را 
تحویل مال باخته دادند. فرمانده انتظامی شهرستان 
دشتستان در توصیه ای به شهروندان گفت؛ در حد 
امکان برای تعمیر وسایل منزل خود به تعمیرگاه های 
مجاز در شهر مراجعه کنند و به افراد دوره گردی 
که خود را تعمیرکار وسایل منزل معرفی می کنند، 
اعتماد نکنند، چون در بسیاری از موارد این افراد 
سارق هستند و از غفلت صاحبخانه سوءاستفاده 

کرده و اموال قیمتی منزل را به سرقت می برند. 

دستگیری عوامل هزارو۲۸۰فقره 
سرقت در البرز

ایرنا: رئیس پلیس البرز گفت: اعضای باند  �
۱۲نفره سارقان با یک  هزارو ۲۸۰ فقره سرقت در این 

استان دستگیر شدند. 
سردار بخشعلی کامرانی صالح افزود: در پی 
دریافت گزارش های متعدد سرقت از داروخانه ها در 
کرج اقدامات گسترده میدانی از صحنه های سرقت 
و بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته در دستور کار 

قرار گرفت و اعضای باند سرقت شناسایی شدند. 
وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و عملیاتی جداگانه، ۱۲ نفر از اعضای باند سارقان 
و مال خران را دستگیر کردند. سردار کامرانی صالح 
بیان کرد: متهمان در بازجویی پلیسی به ۵۰ فقره 
سرقت از مغازه های مختلف به خصوص داروخانه ها 
اعتراف کردند که با راهنمایی متهمان، صحنه های 

سرقت بازسازی و مال باختگان نیز شناسایی شدند. 
فرمانده انتظامی استان البرز خاطرنشان کرد: 
سارقان علاوه بر سرقت مغازه به ۳۰ فقره سرقت 
خودرو پژو پارس، پژو ۴۰۵، زانتیا و ماکسیما 
معترف شدند. متهمان اذعان کردند که با استفاده 
از خودروهای سرقتی، روزانه به طور میانگین بین 
هشت تا ۱۰ فقره سرقت از داخل خودروها انجام 
می دادند که با این شیوه هزارو ۲۰۰ فقره سرقت 
انجام داده اند.  وی گفت: در پی مراجعه زنی به 
کلانتری ۱۲ شهید چمران و اعلام شکایت مبنی 
بر اینکه به عنوان مسافر سوار یک دستگاه خودرو 
پراید با آرم تاکسی شده که پس از طی مسافتی، 
راننده پس از تغییر مسیر به حاشیه شهر، با تهدید 
سلاح سرد مدارک، وجوه نقد و زیورآلات وی 
را به سرقت برده و متواری شده است، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.  وی افزود: 
کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند 
راننده را شناسایی و وی را پس از چند روز تعقیب 
و مراقبت نامحسوس، دستگیر کنند؛ مأموران در 
بازرسی از داخل خودرو، مقادیری طلا و جواهرات 
که به صورت ماهرانه ای در صندوق عقب خودرو 
جاسازی شده بود، کشف کردند. کامرانی صالح 
گفت: متهم در تحقیقات پلیسی اعتراف کرد با 
همین شیوه از یک خانم در غرب تهران سرقت 
کرده است. با استعلام های صورت گرفته مال باخته 
طلاهای مکشوفه شناسایی شد؛ همچنین در ۴۸ 
ساعت گذشته، سه نفر از شکات شناسایی شدند و 

شکایت آنها در حال رسیدگی است. 

شرق: پسر جوانی که در پی یک سرقت مرتکب قتل شده بود، با تلاش 
قاضی اجرای احکام از قصاص نجات پیدا کرد و بخشیده شد. 

به گزارش روابط عمومی ستاد ملی صبر، خواهر متهم می گوید: 
«برادرم حدود شش سال است در زندان است. خیلی برای گرفتن 
رضایت تلاش کردیم؛ اما می گفتند رضایت نمی دهند و فقط به 
قصاص راضی می شوند. بزرگ ترهای روستا و شورا پیش قدم شدند 
تا خانواده مقتول به دریافت ۲۰۰  میلیون تومان به عنوان دیه رضایت 

دادند تا از قصاص برادرم بگذرند».
او ادامه می دهد: «اما خانواده ما توانایی پرداخت ۲۰۰  میلیون 
تومان را نداشت. ما در روستا زندگی می کنیم. من و مادرم در 
خانه ای زندگی می کردیم که شاید کمتر از ۳۵  میلیون تومان ارزش 
داشت. کسی دیگر را هم نداشتیم که برای تأمین این مبلغ به ما 

کمک کند».
این زن با صدایی که از هیجان به لرزه درآمده است، می گوید: «گره 
این کار به دست خانم قاضی اجرای احکام باز شد. با آنها صحبت 
کرد و آن قدر تلاش کرد تا خانواده مقتول رضایت دادند با دریافت 

مبلغ کمتری رضایت بدهند؛ اما تأمین این مبلغ هم کار آسانی نبود».
این فرایند حدود شش سال طول کشید. 

آن قدر همه چیز برای  آنها کند پیش می رفت که مادرشان پیش 
از دیدن آزادی پسرش، چشم از دنیا فروبست: «یک سال است مادرم 

فوت کرده. حالا من تنها هستم و انتظار آمدن برادرم را می کشم. ما 
کسی را نداشتیم که دنبال پرونده برادرم باشد تا شاید زودتر بتوانیم 

رضایت بگیریم». 
این طور که خواهر محسن می گوید، تأمین این مبلغ هم برایشان کار 
آسانی نبود؛ برای خواهری تنها که هر لحظه انتظار آمدن برادرش را 
می کشید: «در این سال ها که برادرم نبود، سرکار رفتم. توانستم شش، 
هفت میلیون تومان پول جمع کنم و یک وام ۲۰  میلیونی هم از بانک 
گرفتیم. دو نفر از خیران روستا هم کمک کردند و در مجموع توانستیم 

مبلغ ۳۱  میلیون تومان فراهم کنیم».
به گفته او، یکي از اولیاي دم خیلی زودتر رضایت داده؛ اما این 
مبلغ را برای جلب رضایت پسر و دختر کوچک تر تأمین کرده اند: 
«خیلی التماس شان کردم. به آنها گفتم بعد از مرگ مادرم، هیچ کس 
را جز محسن که در زندان است، ندارم. گفتند: دلمان به حالت سوخت 
و می خواهیم امسال شب عید برادرت کنار تو باشد. این بود که امروز 

برای رضایت آمدند».
او در ادامه توضیح می دهد: «مادرم همیشه ما را دلداری می داد. 
خیلی صبور بود، پنج سال صبر کرد تا آزادی پسرش را ببیند. برادرم 
هم آدمِ صبوری است. نمی دانم شش سال پیش چطور در دام 

ماجرایی افتاد که تا امروز همه را درگیر کرده است».
شش سال پیش وقتی محسن هنوز ۲۰ساله نشده بود، با وسوسه 

دوستانش برای یک سرقت برنامه ریزی کردند. به  این خیال بود که 
قرار نیست خون از دماغ کسی بچکد؛ اما ماجرا طور دیگری رقم خورد. 
حین سرقت، زن میان سالی کشته شد و همه چیز گردن محسن افتاد. 

قاضی حکم قصاص داد و شش سال طول کشید تا بالاخره 
خانواده مقتول، به عفو او رضایت دادند. 

این طور که خواهرش و قاضی اجرای احکام پرونده می گویند، 
هیچ کس در روستایشان باور نمی کرد محسن آرام و بی آزار، کسی را 
کشته باشد: «محسن همیشه آرام و صبور بود. بعد از این حادثه، وقتی 
در زندان بود با ما تماس می گرفت و دلداری مان می داد. می گفت 
من به بخشش آنها چشم امید دارم. کمی دیگر صبر کنید، درست 

می شود».
او ادامه می دهد: «هیچ وقت فکر نمی کردم، روزی گرفتار این ماجرا 
بشویم.  فکر نمی کردم برادرم به کسی آسیب رسانده باشد و من شش 
سال تمام زندگی ام را برای گرفتن رضایت از خانواده مقتول گذاشته 

باشم و تنها آرزویم دیدن برادرم زیر سقف آسمان باشد».
در پایان این گفت وگو می گوید: «شش سال برایم خیلی سخت 
گذشت؛ اما امروز که از خون مادرشان گذشتند، تا ابد از آنها ممنونم. 
امیدوارم هر چیز که از خدا می خواهند، برایشان فراهم شود؛ چون 
رضایت دادند و حالا می دانم قرار است عید امسال را در کنار برادرم 

تحویل کنم».

بخشش جوان قاتل با تلاش یک قاضى

شرق: دو مرد جوان که از شش سال قبل به اتهام 
تعرض به یک زن با حکم اعدام در زندان به سر 
می برند، درحالی منتظر صدور مجدد حکم هستند 
که شاکی به طورکامل شکایتش را پس گرفته  است. 
به گزارش خبرنگار ما، ۲۱ شهریور سال ۸۹، 
زني جوان  به اداره پلیس مراجعه کرد و شماره 
پلاک ماشینی را به مأموران داد و گفت:  به عنوان 
مسافر سوار خودروي پژو آردی شدم که پس از 
چند دقیقه، سرنشینی که عقب ماشین نشسته بود، 
چاقویي را زیر گردن من گذاشت و راننده به سمت 
لواسان تغییر مسیر داد. آنها من را در خانه ای 
زندانی و به من تعرض کردند و پس از من را آزاد 
کردند. مأموران با شنیدن حرف های زن جوان 
صاحب ماشین را که مرد جوانی به نام سعید بود، 
شناسایی و دستگیر کردند. سعید  لب به سخن 
گشود و گفت: آن روز با یکی از دوستانم به نام 
احمد، این نقشه را کشیدیم. زن جوان را به عنوان 
مسافر سوار کردیم. در میان راه، احمد پشت چاقو 
را زیر گردن او گذاشت و من به سمت لواسان 
حرکت کردم. او را به خانه ای بردیم. با توجه به 
گفته های سعید و احمد و شکایت زن جوان و 

سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه 
متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۷۱ وقت دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. 
متهمان در دادگاه روز حادثه را همان طور که 
قبلا گفته بودند، تعریف کردند و گفتند: از کارمان 
پشیمان هستیم. در پایان، هیئت قضات سعید و 
احمد را به اعدام و ۱۵ سال حبس محکوم کردند. 
متهمان به این حکم اعتراض کردند و پرونده برای 
رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد. دیوان 
عالی بعد از بررسی دقیق پرونده، رأی صادره 
را تأیید نکرد و پرونده را برای رسیدگی مجدد به 
شعبه ۷۷ وقت ارسال کرد. قضات این شعبه پس 
از بررسی بیشتر، بار دیگر سعید و احمد را به اعدام 
و ۱۵ سال حبس محکوم کردند. این بار دیوان عالی 
کشور رأی را تأیید کرد؛ اما سعید درخواست اعاده 
دادرسی داد و پرونده برای رسیدگی بار دیگر به 
شعبه ۱۱ کیفری ارسال شد و مورد رسیدگي قرار 
گرفت.  این در حالي بود که زن جوان شکایت خود 
را به طور کامل پس گرفته بود.  با پایان جلسه 
رسیدگی، هیئت قضات برای تصمیم گیری درباره 

این پرونده وارد شور شدند. 

شرق: مردی که به دلیل اختلافات شخصی دوستش را 
به قتل رساند و توانست رضایت اولیای دم را بگیرد از 
قضات خواست به خاطر پسر ۹ساله اش زودتر از زندان 

آزادش کنند. 
به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۱ فردی با مأموران 
پلیس در اسلامشهر تماس گرفت و از مرگ مرد 
جوانی در آن منطقه خبر داد. مأموران پس از حضور 
در محل و تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول فردی 
به نام امین است که با ضربه چاقو به سفید رانش 
به قتل رسیده است. همچنین آنها در تحقیقات بیشتر 
متوجه شدند امین مدتی بود با فردی به نام امیر 
اختلاف داشت. به این ترتیب مأموران امیر را بازداشت 
و از او بازجویی کردند. امیر به مأموران گفت: مدتی 
بود که با امین اختلاف داشتم برای همین تصمیم 
گرفتم او را تنبیه کنم. آن روز امین را دیدم و با او درگیر 
شدم چاقو را از جیبم بیرون آوردم و یک ضربه به ران 
او زدم و از محل فرار کردم اما هرگز فکر نمی کردم 
با این ضربه امین جان خود را از دست دهد برای 
همین هم بود که به رانش ضربه زدم چون قصد 

کشتن او را نداشتم فقط می خواستم او را تنبیه کنم. 
به این ترتیب با توجه به اعترافات امیر و شکایت اولیای 
دم، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. 
پس از انجام تشریفات قانونی امیر در برابر قضات قرار 
گرفت و بار دیگر در دادگاه روز حادثه را همان طور 
که قبلا گفته بود تعریف کرد و گفت: نمی خواستم 
امین را به قتل برسانم. در پایان جلسه قضات امیر را 
به قصاص محکوم کردند و دیوان عالی کشور رأی را 
تأیید کرد. مدتی پیش اولیای دم متهم را بخشیدند و 
از اعدام امیر منصرف شدند. با توجه به رضایت اولیای 
دم، بار دیگر جلسه رسیدگی به این پرونده از جنبه 
عمومی برگزار شد. امیر بار دیگر در مقابل قضات قرار 
گرفت و گفت: من یک پسر ۹ساله دارم که با عمه اش 
زندگی می کند که می خواهم کنارش باشم خواهش 
می کنم کاری کنید که زودتر آزاد شوم تا در کنار پسرم 

باشم. نیت من کشتن امین نبود. 
با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای 

تصمیم گیری درباره این پرونده وارد شور شدند. 

شرق: اولیای دم چوپان جوانی که به دست سارقی 
به قتل رسید، از اجرای حکم قصاص منصرف شدند 

و او را بخشیدند. 
به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۹ فردی در 
شهریار با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از کشته شدن 
چوپان جوانی در آن منطقه خبر داد. با شنیدن این 
خبر مأموران به سرعت در محل حاضر و پس از 
تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول چوپان، جوانی 
به نام اکبر است که دست و پایش را بسته بودند و 
با ضربه ای که به سرش وارد شده، جان خود را از 

دست داده است. 
مأموران پس از تحقیقات بیشتر به فردی به نام 
رسول مظنون شدند. رسول در بازجویی پس از ارائه 
یک سری مستندات از سوی مأموران لب به اعتراف 
گشود و گفت: مدتی پیش با سه نفر از دوستانم 
متوجه شدیم رسول به تنهایی چوپان ۱۸۰ رأس 
گوسفند است برای همین تصمیم گرفتیم گوسفندان 
را به سرقت ببریم. آن روز به صحرا رفتیم و دست و 
پای رسول را بستیم و من با چوب به سر او زدم، پس 

از آن ۱۳۰ رأس از گوسفندان را دزدیدیم و از محل 
فرار کردیم. به این ترتیب با توجه به اعترافات رسول و 
هم دستانش و شکایت اولیای  دم کیفرخواست علیه 
متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دو 
دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. پس از انجام 
تشریفات قانونی رسول در برابر قضات قرار گرفت و 
بار دیگر در دادگاه روز حادثه را همان طور که قبلا 
گفته بود، تعریف کرد و گفت: نمی خواستم اکبر را 

به قتل برسانم.
 در پایان جلسه قضات رسول را به قصاص 
محکوم کردند و دیوان عالی کشور رأی را تأیید کرد. 
اما به تازگی خانواده اکبر رضایت دادند و از قصاص 
رسول منصرف شدند.  به این ترتیب هفته گذشته 
جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. رسول 
بار دیگر از خانواده اکبر عذرخواهی کرد و گفت: 
نمی خواستم اکبر را به قتل برسانم. فکر نمی کردم 

ضربه ای که به او وارد کردم باعث مرگ اکبر شود. 
با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای 
تصمیم گیری درخصوص این پرونده وارد شور شدند. 

به خاطر پسرم آزادم کنید گذشت اولیاى  دم از قصاص سارق

2 جوان متعرض به یک زن در انتظار رأى دادگاه


